
Arjonstop® Connect
m/appstyring
Automatisk vannstoppventil som stenger
vanntilførselen når den oppdager fukt,
unormalt trykkfall eller for lav temperatur
der ventilen er montert. Med appstyring
(krever tilleggsprodukter).

Varsler og stenger ved lekkasje. Åpner og lukker på
signal fra trådløse sensorer. Frostvakt – varsler når
temperatur blir lav - stenger før risiko for frysing. Ingen lokal trafo – ingen varmeutvikling - strøm fra
kontrollenhet.
Ventilen har innebygd automatikk for funksjonskontroll av ventilen. Dette sørger for at ventilen er i bevegelse
hvert døgn, slik at det ikke skal være fare for at ventilen ikke stenger ved eventuell vannlekkasje.
Arjonstop® Connect har innebygget trykkføler som registrerer vanntrykket på anlegget når ventilen står stengt
under funksjonskontrollen, dette gjør at mindre lekkasjer som rennende kraner/sisterner detekteres.
Standard batteri CR 2032 benyttes i trådløse sensorer og trådløs bryter.

For å koble Arjonstop® connect opp på internett, så må det benyttes en universal nettverksport og installere
Salus Smarthome på din telefon eller tablet.

Kontrollboksen må plasseres med enkel tilkomst for betjening av ventilen. Skal ikke plasseres i fordelerskap,
da aluminium reduserer styrken på radiosignalene og kan medføre feil.

Pakken inneholder:
1 x kuleventil m/gir og temp.føler + 5 meter kommunikasjonskabel
1 x kontrollboks med Zigbee kommunikasjon.
1 x trådløs sensor
1 x sensorkabel (5m)

          

Produkttabell : Arjonstop® Connect m/appstyring

Varetekst Kat.nr. NRF-nr. Eskestr.

Arjonstop® Connect vannstoppventil 3/4″ 170913 564 87 02 1 stk

Trådløs bryter for Arjonstop 170910 564 87 03 1 stk

Trådløs sensor for Arjonstop 170911 564 87 04 1 stk

Sensorkabel 5 meter for Arjonstop 170912 564 87 05 1 stk
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Beskrivelsestekst : Arjonstop® Connect m/appstyring

Det skal benyttes RIR- system som type JRG Sanipex.
Systemet består av rør, fordelere, skap og veggbokser med tilbehør.
Rørsystemet skal ha Sintef Byggforsk Teknisk Godkjenning (f.eks. TG2464).

Rørsystemet skal ha kuplinger av en slik utførelse at det sikrer fullt gjennomstrømning uten innsnevringer, som
reduserer risikoen for strømningsstøy og dødlommer. Videre reduseres risikoen for legionella i systemet. Kuplingene
skal være tilpasset PE-X-rørets egenskaper med hensyn til ekspansjon, skal monteres med spesialverktøy og trekkes
til med systemets  momentnøkkel for å sikre mot lekkasjer ved termisk utvidelse. Det skal benyttes rørsystem hvor
kuplinger og rør kan demonteres og remonteres. Som hovedretningslinje for utførelsen skal det benyttes
Byggebransjens våtromsnorm, blad 42.210 RIR-systemer.
Maks. temperatur: 95 °C
Maks driftstemperatur: 70 °C
Trykklasse: PN10
Det skal benyttes veggbokser ved alle tappesteder. I våtsone skal systemets mansjett benyttes. Det skal benyttes
fordelerskap som tilhører rørsystemet. Avløp fra fordelerskap skal monteres synlig i rom med sluk. Spikeravvisere skal
benyttes ved gjennomføring i stendere iht. systemets monteringsveiledning. 
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